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ALCALDIA MUNICIPAL
SAN JOSE DEL POTRERO, COMAYAGUA

HONDURAS C.A

Email sanjose0315@yahoo.com

REGISTRO DE CARTA DE VENTA, REALIZADOS EN EL MES DE AGOSTO 2024

Identidad

Nombre

Codigo de la
Cuenta

Descripcion Cuenta

Valor

Factura #

73456

01/08/2024

0315196000041

Rosa Cleotilde Dubon

1111190401

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168246

73465

02/08/2024

0311194400100

Maria Mercedes F Banegas

1111190401

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168254

73466

02/08/2024

0311194400100

Maria Francisca Banegas

1111190401

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168255

73482

05/08/2024

1811197300185

Diogenes Albri Castro Pefia

1111190401

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168258

73483

05/08/2024

1811197300185

Diogenes Albri Castro Pefia

1111190401

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168259

73494

05/08/2024

0315197400033

Merlin Rodimiro Ortega

1111190401

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168286

73502

05/08/2024

0311197500071

Yovany Lopez Canales

1111190401

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168294

73503

05/08/2024

0311197500071

Yovany Lopez Canales

1111190401

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168295




73504

05/08/2024

0311197500071

Yovany Lopez Canales

1111190401

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168296

73505

05/08/2024

0311197500071

Yovany Lopez Canales

1111190401

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168297

73525

06/08/2024

0311200000306

Dany Osiel Landa Mejia

1111190401

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168303

73577

07/08/2024

0315198700088

Angel David Matute Banegas

1111190401

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168342

73578

07/08/2024

0315198700088

Angel David Matute Banegas

1111190401

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168343

73579

07/08/2024

0315198700088

Angel David Matute Banegas

1111190401

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168344

73589

08/08/2024

0315198400028

Luis Fernando Matute Ramos

1111190401

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168369

73609

08/08/2024

1810197300165

Maria Guadalupe Romero

1111190401

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168383

73610

08/08/2024

0315198500131

Milton Francisco Rodriguez

1111190401

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168384|

73619

08/08/2024

1809199700375

Genry Domingo Palma

1111190401

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168393




73633

09/08/2024

0315198500131

Milton Francisco Rodriguez

1111190401

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168399

73634

09/08/2024

0805198000267

Jose De los Santos Rodriguez

1111190401

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168400

73635

09/08/2024

1801196400299

Jose Martir Lopez Elias

1111190401

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168401

73679

12/08/2024

0315195500103

Nectali Abener Lambur Torres

1111190401

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168404

73680

12/08/2024

0315195500103

Nectali Abener Lambur Torres

1111190401

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168405

73681

12/08/2024

0315195500103

Nectali Abener Lambur Torres

1111190401

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168406

73692

12/08/2024

0315157100011

Jorge Luis Medina Amador

1111190401

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168432

73693

12/08/2024

0315197100011

Jorge Luis Medina Amador

1111190401

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168433

73694

12/08/2024

0315197600067

Jose Alcides Maradiaga Nufiez

1111190401

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168431

73698

12/08/2024

0315198200072

Irwin Valoy Coello Maradiaga

1111190401

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168435




73702

12/08/2024

0315197800152

Elmer Rene Amador Amador

1111190401

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168436

73703

12/08/2024

0315196500110

Ana Maria Tome Zelaya

1111190401

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168437

73773

14/08/2024

0315196500110

Ana Maria Tome Zelaya

1111190401

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168513

73774

14/08/2024

0315196500110

Ana Maria Tome Zelaya

1111190401

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168514

73778

14/08/2024

0315198500121

Wilmaro Lambur Barahona

1111190401

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168516

73779

14/08/2024

0315198500121

Wilmaro Lambur Barahona

1111190401

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168517

73780

14/08/2024

0315198500121

Wilmaro Lambur Barahona

1111190401

VB Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168518

73786

15/08/2024

0315198200072

Irwin Valoy Coello Maradiaga

1111190401

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168522

73787

15/08/2024

0315196200020

Santos Audelio Rodriguez

1111190401

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168521

73821

16/08/2024

0315197700084

Elvin Noel Barahona Coello

1111190401

V' B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168529

73822

16/08/2024

0315197700084

Elvin Noel Barahona Coello

1111190401

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168528




73824

16/08/2024

0315197700084

Elvin Noel Barahona Coello

1111190401

B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168527

73825

16/08/2024

0315197700084

Elvin Noel Barahona Coello

1111190401

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168527

73837

19/08/2024

0315198800090

Juan Carlos Rodriguez Funez

1111190401

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168526

73838

19/08/2024

0315198800090

Juan Carlos Rodriguez Funez

1111190401

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168541

73883

19/08/2024

0315197900091

Norman Antonio Coello Garay

1111190401

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168542

73924

22/08/2024

0315197500040

Yoni Alexander Coello Alvares

1111190401

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168555

73972

26/08/2024

0315196100091

Leticia Isabel Matute Ramos

1111190401

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168576

73973

26/08/2024

0315196100091

Leticia Isabel Matute Ramos

1111190401

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168608|

73974

26/08/2024

0315196100091

1111190401

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168610

Leticia Isabel Matute Ramos



73975

26/08/2024

0315196100091

Leticia Isabel Matute Ramos

1111190401

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168611

73976

26/08/2024

0315196100091

Leticia Isabel Matute Ramos

1111190401

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168613

73990

26/08/2024

0315196100091

Leticia Isabel Matute Ramos

1111190401

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168612

73991

26/08/2024

0315196100091

Leticia Isabel Matute Ramos

1111190401

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168614

73992

26/08/2024

0315196100091

Leticia Isabel Matute Ramos

1111190401

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168615

73993

26/08/2024

0315196100091

Leticia Isabel Matute Ramos

1111190401

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168619

73995

26/08/2024

0315196100091

Leticia Isabel Matute Ramos

1111190401

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168618

73996

26/08/2024

0315196100091

Leticia Isabel Matute Ramos

1111190402

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168617

73997

26/08/2024

0315196100091

Leticia Isabel Matute Ramos

1111190403

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168616

73998

26/08/2024

0315196100091

1111190404

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168621

Leticia Isabel Matute Ramos




73999

26/08/2024

0315196100091

Leticia Isabel Matute Ramos

1111190405

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168620

74000

26/08/2024

0315196100091

Leticia Isabel Matute Ramos

1111190406

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168622

74001

26/08/2024

0315196100091

Leticia Isabel Matute Ramos

1111190407

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168623

74018

27/08/2024

0315197100039

Juan Presentacion Urmeneta

1111190408

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168624

74117

29/08/2024

0315198900088

Wendy Patricia Cruz Murillo

1111190409

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168625

74118

29/08/2024

0315199100183

Romulo Arnulfo Cruz Murillo

1111190410

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168633

74130

29/08/2024

0315196000050

Maria De los Angeles Maradiaga

1111190401

B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168663

74131

29/08/2024

0315196000050

Maria De los Angeles Maradiaga

1111190401

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168664

74165

30/08/2024

0315196000050

Maria De los Angeles Maradiaga

1111190401

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168667

74177

30/08/2024

0316197800146

Darvin Adel Escobar Meza

1111190401

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
Venta)

40.00

168668




74178

30/08/2024

0315198500259

Oscar Roberto Amador

V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de

1111190401 |Venta) 40.00 168677
V B Para Semoviente
Caballar, Vacuno(Carta de
74179| 30/08/2024|0315198500259 |Oscar Roberto Amador 1111190401 |Venta) 40.00 168704

TOTAL

2,800.00
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REGISTRO DE MATRICULA DE FIERRO, REALIZADOS EN EL MES DE AGOSTO 2024

Codigo de la
Recibo# Fecha Identidad Nombre Cuenta Descripcion Cuenta Valor | Factura #
73567 07/08/2024|0315197100131 |Florencia Murillo 11111590701 Matricula de Fierro 100.00 168319
73584 07/08/2024)0315196500097 |lose De la cruz Rodriguez Barahona 1111190701 Matricula de Fierro 100.00 168348
73931| 22/08/2024(0315199300129 |Ever Javier Torres Funez 1111190701 Matricula de Fierro 100.00 168587
TOTAL 300.00

FOMAYAG DIRECTOR MUNICIPAL DE JUSTICIA
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REGISTRO DE MATRICULA DE MARCAS DE HERRAR, REALIZADOS EN EL MES DE AGOSTO 2024

Recibo#

Fecha

Identidad

Nombre

Codigo de la
Cuenta

Descripcion Cuenta

Valor

Factura #

NOTA ACLARATORIA: NO SE REALIZARON REGISTROS.

IDAD GABARRETE GARAY

DIRECTOR MUNICIPAL DE JUSTICIA
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REGISTRO DE CANCELACION DE MARCAS DE HERRAR, REALIZADOS EN EL MES DE AGOSTO 2024

Codigo de la
Recibo# Fecha Identidad Nombre Cuenta Descripcion Cuenta Valor | Factura#
73566| 07/08/2024|0315196600098 |Francisco Aristides Ramirez marquez 11111933 |Cancelacion de marcas de herrar 50.00 168318
74175 30/08/2024|0315192800017 |Jose Felix Carias Nufiez 11111933 |Cancelacion de marcas de herrar 50.00 168703
TOTAL 100.00

RINIDAD GABARRETE GARAY
DR MUNICIPAL DE JUSTICIA
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REGISTRO DE MATRICULA DE ARMAS DE FUEGO, REALIZADOS EN EL MES DE AGOSTO 2024
Codigo de la
Recibo# Fecha Identidad Nombre Cuenta Descripcion Cuenta Valor | Factura #
73623| 09/08/2024(0315197500012 [Angela Maria Matute Banegas 11111912 |Matricula de Armas de Fuego 275.00 168398
TOTAL 275.00
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REGISTRO DE MATRICULA DE MOTOSIERRAS, REALIZADOS EN EL MES DE AGOSTO 2024
Codigo de la
Recibo# Fecha Identidad Nombre Cuenta Descripcion Cuenta Valor | Factura#
73785 15/08/2024|0315198700058 |Orlin Adaly Hernandez Reyes 11111913|Matricula de Motosierra 200.00 168520
TOTAL 200.00
69
&
S

r-+RINIDAD GABARRETE GARAY
DIRECTOR MUNICIPAL DE JUSTICIA
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REGISTRO DE GUIAS PARA TRANSPORTAR GANADO POR CABEZA, REALIZADOS EN EL MES DE AGOSTO 2024
Codigo de la
Recibo# Fecha Identidad Nombre Cuenta Descripcion Cuenta Valor | Factura#

NOTA ACLARATORIA: NO SE REALIZARON REGISTROS.

~—JOSEFRINIDAD GABARRETE GARAY
DIRECTOR MUNICIPAL DE JUSTICIA
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REGISTRO DE MULTAS PUESTAS POR EL DEPARTAMENTO DE JUSTICIA, REALIZADOS EN EL MES DE AGOSTO 2024
Codigo de la
Recibo# Fecha Identidad Nombre Cuenta Descripcion Cuenta Valor | Factura#

NOTA ACLARATORIA: NO SE REALIZARON REGISTROS.
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